Majullini, Honorati, Marcensii, Secundi, Castini, A lyti martyris. In Africa, Pelliani, Cleri, Felippiani, et aliorum centum viginti quatuor. *Cald. monasterio. depositio Bادهلديس reginæ. Corbei monasterio, dedicatio Basilicæ sancti Joannis evangelistæ.*

**xi Kal. Febr.** In Hispaniis, civitate Valentia, passio sancti Valerii episcopi, Vincentii diaconi et martyris, martyresque octodecim cum sociis eorum. Quintiliani, Cassiani, Matutini, Publii, Urbani, Martialis, Fausti, Pauli, Successi, Petri, Felicis, Januarii, Primitivi, Eboti, Optati, Cæciliani, Frontonis, Julii, Januarii, Luperci, Apodimi, Orionis, Mennonis, Hermetis, Januariæ. Et in Africa, Quiri cum sociis suis, Gemelli, Saturi, Januarii, Felicis, Ticii, Flori, Orionis. Ad Gemellas, Clementis, Saturnini, Municipi.

**x Kal. Febr.** In Mauritania, civitate Neocæsaria, passio sancti Severiani, et Aquilæ uxoris ejus, Belli, Municipi, Castuli, Flori, Saturnini, Basillæ, Anastasii martyris. Et alio loco, Cornelii exorcistæ. In Ancyra Galatiæ, Donati, Castuli, Popicæ, Demati cum suis omnibus. Et alio loco, passio sanctorum Eugenii, Emerentianæ, et Macarii, Pulvii martyrum.

**ix Kal. Febr.** In Antiochia, passio S. Babylæ episcopi cum tribus parvulis. Et in civitate Neocæsaria, Marduni, Eugenii. In Africa, Epiteti, Rupi. Carthagine, Gelici. Romæ, Felicissimi cum sociis suis.

**viii Kal. Febr.** Nicomediæ, Diti. Romæ, translatio sancti Pauli apostoli. Carthagine, Donati, Secundi, Papiæ. In Africa, Epiteti, Publicani, Saturi. **C** *Et Præjecti martyris.*

**vii Kal. Febr.** In Nicæa Smyrnæ, passio sancti Polycarpi episcopi. In Campania, Pictæolis <sup>1</sup>, Arthematis, et Armatae, Donatæ. In Laodicea, Anthonii, Fabiani, Sabini, Sidonis, Macarii. Ravennæ, Antemasii, Savini, Leodocii, Theogenis, et triginta sex martyrum, Bethlehem, dormitio S. Paulæ.

**vi Kal. Febr.** In Africa, Donati, Dativi, Misuriani, Publii, Victoris, Quintilli, Publani, Festi, Felicis, Vosonii, Processi, Veneriæ, Marini, Fortunati, Theosæ, Egoditis, Secundæ, Epictiti, Vincentii, Rogati, Primi, Aurelii, Helarii, Perpetuæ, Julianæ, et aliorum quadraginta quatuor. Nicomediæ, Leaci. In Apolonia, Gallinici, Lucii, Honorati, Marusi, Secundi, Casti, Gai, Cælestini. **D** *Sulpicii episcopi et confessoris. Et dedicatio basilicæ sancti Victoris.*

**v Kal. Febr.** Romæ, sanctæ Agnetis, Juliani, Telliani, Reotti, Teliptæ, Vincentiæ, Victorini, Secundi, Papecanti, Victoris, Æmiliani, et aliorum triginta quinque martyrum.

**iv Kal. Febr.** In Galba civitate, S. Pauli. In Africa Perusiæ, Victoris, Honorati. In Tursia, Constanti, Hippolyti episcopi de antiquis. Treveris, depositio B. Valerii episcopi et confess.